



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 372 583
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SOLØR MONTESSORISKOLE SA
Forretningsadresse: Myrvoldheimen 55
2266 ARNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Ellefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	4 410 129	4 554 209
Annen driftsinntekt	3, 5	229 692	13 668
Sum inntekter		4 639 821	4 567 877
Kostnader			
Varekostnad			17 750
Lønnskostnader	2	3 370 637	3 453 345
Avskrivning på driftsmidler	6	120 110	60 691
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 3	1 053 888	1 001 690
Sum kostnader		4 544 634	4 533 475
Driftsresultat		95 187	34 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 770	114
Annen finansinntekt		3 525	2 736
Sum finansinntekter		5 295	2 850
Annen rentekostnad		1	395
Sum finanskostnader		1	395
Netto finans		5 295	2 455
Ordinært resultat før skattekostnad		100 482	36 857
Ordinært resultat etter skattekostnad		100 482	36 857
Årsresultat	3	100 482	36 857
Årsresultat etter minoritetsinteresser		100 482	36 857
Totalresultat		100 482	36 857
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Udekket tap		100 482	36 857
Sum overføringer og disponeringer		100 482	36 857



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	847 000	820 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	118 200	66 400
Sum varige driftsmidler	6	965 200	886 400
Sum anleggsmidler		965 200	886 400
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		378 404	25
Andre kortsiktige fordringer		182 519	179 390
Sum fordringer		560 923	179 415
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	285 889	294 774
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		285 889	294 774
Sum omløpsmidler		846 812	474 189
SUM EIENDELER		1 812 012	1 360 589
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		236 237	336 719
Sum opptjent egenkapital		-236 237	-336 719



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital	3	-236 237	-336 719
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		886 397	486 277
Skyldige offentlige avgifter		158 181	195 327
Annen kortsiktig gjeld		1 003 671	1 015 703
Sum kortsiktig gjeld		2 048 249	1 697 308
Sum gjeld		2 048 249	1 697 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 812 012	1 360 589



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 455987

Enheten

Organisasjonsnummer: 987 372 583
Organisasjonsform: Samvirkeforetak
Foretaksnavn: SOLØR MONTESSORISKOLE SA
Forretningsadresse: Myrvoldheimen 55
2266 ARNEBERG

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tore Ellefsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 18.06.2022



Organisasjonsnr: 987 372 583
SOLØR MONTESSORISKOLE SA

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	5	4 410 129	4 554 209
Annen driftsinntekt	3, 5	229 692	13 668
Sum inntekter		4 639 821	4 567 877
Kostnader			
Varekostnad			17 750
Lønnskostnader	2	3 370 637	3 453 345
Avskrivning på driftsmidler	6	120 110	60 691
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	2, 3	1 053 888	1 001 690
Sum kostnader		4 544 634	4 533 475
Driftsresultat		95 187	34 402
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 770	114
Annen finansinntekt		3 525	2 736
Sum finansinntekter		5 295	2 850
Annen rentekostnad		1	395
Sum finanskostnader		1	395
Netto finans		5 295	2 455
Ordinært resultat før skattekostnad		100 482	36 857
Ordinært resultat etter skattekostnad		100 482	36 857
Årsresultat	3	100 482	36 857
Årsresultat etter minoritetsinteresser		100 482	36 857
Totalresultat		100 482	36 857
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		100 482	36 857
Sum overføringer og disponeringer		100 482	36 857



Organisasjonsnr: 987 372 583
SOLØR MONTESSORISKOLE SA

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	847 000	820 000
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	118 200	66 400
Sum varige driftsmidler	6	965 200	886 400

Sum anleggsmidler		965 200	886 400
--------------------------	--	----------------	----------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		378 404	25
Andre kortsiktige fordringer		182 519	179 390
Sum fordringer		560 923	179 415

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	4	285 889	294 774
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		285 889	294 774

Sum omløpsmidler		846 812	474 189
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		1 812 012	1 360 589
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Udekket tap		236 237	336 719
Sum opptjent egenkapital		-236 237	-336 719

Sum egenkapital	3	-236 237	-336 719
------------------------	----------	-----------------	-----------------

Sum langsiktig gjeld		0	0
-----------------------------	--	----------	----------

Kortsiktig gjeld



Leverandørgjeld	886 397	486 277
Skyldige offentlige avgifter	158 181	195 327
Annen kortsiktig gjeld	1 003 671	1 015 703
Sum kortsiktig gjeld	2 048 249	1 697 308
Sum gjeld	2 048 249	1 697 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 812 012	1 360 589



Organisasjonsnr: 987 372 583
SOLØR MONTESSORISKOLE SA

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
6.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Solør Montessoriskole SA

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Sætre, Are (20.11.1972), signert 05.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), signert 03.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Bjerke, Laila Wang (25.09.1950), signert 03.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), signert 03.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), signert 03.06.2022 med Signicat Sign BANKID
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), signert 03.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap 2021

Solør Montessoriskole SA

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskap
Revisors beretning

Org.nr.: 987 372 583

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 05.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Bjerke, Lilla Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eidem, Stine Bakken (30.03.1988), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1976), 03.06.2022
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 03.06.2022

Forsølet av



Posten Norge



Solør Montessoriskole SA Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER			
Salgsinntekt	5	4 410 129	4 554 209
Annen driftsinntekt	3, 5	229 692	13 668
Sum driftsinntekter		4 639 821	4 567 877
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		0	17 750
Lønnskostnader	2	3 370 637	3 453 345
Avskrivning på driftsmidler	6	120 110	60 691
Annen driftskostnad	2, 3	1 053 888	1 001 690
Sum driftskostnader		4 544 634	4 533 475
Driftsresultat		95 187	34 402
FINANSIELLE POSTER			
Renteinntekter		1 770	114
Annen finansinntekt		3 525	2 736
Rentekostnader		1	395
Netto finansielle poster		5 295	2 455
Ordinært resultat før skattekostnad		100 482	36 857
Ordinært resultat		100 482	36 857
ÅRSRESULTAT	3	100 482	36 857
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap		100 482	36 857
Sum overføringer		100 482	36 857

Solør Montessoriskole SA

Side 2

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 05.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Bjerke, Lilla Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.05.1978), 03.06.2022
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 03.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Solør Montessoriskole SA

Balanse

EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	847 000	820 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	118 200	66 400
Sum varige driftsmidler	6	965 200	886 400
Sum anleggsmidler		965 200	886 400
Omløpsmidler			
Kundefordringer		378 404	25
Andre kortsiktige fordringer		182 519	179 390
Sum fordringer		560 923	179 415
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	285 889	294 774
Sum omløpsmidler		846 812	474 189
SUM EIENDELER		1 812 012	1 360 589

Solør Montessoriskole SA

Side 3

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 05.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Ejerke, Lilla Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eldsm, Stine Bakkan (30.03.1988), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 03.06.2022
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 03.06.2022

Forsøglet av



Posten Norge



Solør Montessoriskole SA

Balanse

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		-236 237	-336 719
Sum opptjent egenkapital		-236 237	-336 719
Sum egenkapital	3	-236 237	-336 719
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		886 397	486 277
Skyldige offentlige avgifter		158 181	195 327
Annen kortsiktig gjeld		1 003 671	1 015 703
Sum kortsiktig gjeld		2 048 249	1 697 308
Sum gjeld		2 048 249	1 697 308
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 812 012	1 360 589

Arneberg, 06.05.2022
Styret i Solør Montessoriskole SA

Tore Ellefsen
styreleder

Kjell Arne Nyberg
styremedlem

Are Sætre
styremedlem

Lisbeth Moe
daglig leder

Stine Bakkan Eidem
styremedlem

Laila Wang Bjerke
styremedlem

Solør Montessoriskole SA

Side 4

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 05.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Bjerke, Laila Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 03.06.2022
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 03.06.2022

Forsølet av



Posten Norge



Solør Montessoriskole SA

Noter til regnskapet for 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	2 904 635	2 989 254
Arbeidsgiveravgift	323 487	310 275
Pensjonskostnader	147 126	150 493
Andre ytelser	-4 611	3 323
Sum	3 370 637	3 453 345

Selskapet har i 2021 sysselsatt 6 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 3 Egenkapital

	Innskutt egenkapital	Overkurs	Udekket tap	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	0	0	-336 719	0	-336 719
Pr 01.01.2021	0	0	-336 719	0	-336 719
Årets resultat			100 482		100 482
Pr 31.12.2021	0	0	-236 237	0	-236 237

Solør Montessoriskole SA

Side 5

Dokumentet er signert digitalt av:

- Seetre, Are (20.11.1972), 03.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Ejerike, Laila Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eldem, Silje Bakken (30.03.1958), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 03.06.2022
- Ellefsen, Tor (11.02.1974), 03.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Solør Montessoriskole SA

Virksomhetens egenkapital er negativ med kr 236 237 pr 31.12. Ledelsen arbeider aktivt for å holde kostnadene nede, slik at de matcher det inntektsgrunnlaget som er realistisk til enhver tid. På sikt forventes det at resultatene og egenkapitalen vil bedres, slik at fortsatt drift anses forsvarlig. Virksomheten fikk i 2021 et overskudd på kr 100 482.

Disponering av årets resultat:	I %	2021	I %	2020
Sum inntekter	100%	4 639 821	100%	4 567 877
Årsresultat	2,17%	100 482	0,81%	36 857
Overført til dekning av udekket tap		100 482		36 857

Transaksjoner med nærstående:

Utleie av arbeidskraft barnehagen		-229 692		0
Viderefakturering utlegg		0		-13 668
Sum inntekt nærstående		-229 692		-13 668
Leie lokaler Myrvoldheimen Eiendom AS		180 000		180 000
Sum kostnader nærstående		180 000		180 000

Det er ikke gjennomført andre transaksjoner med nærstående inneværende år.

Note 4 Bundne midler

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 108 272. Skyldig skattetrekk utgjør kr -107 663 ved årsskiftet.

Note 5 Offentlig tilskudd og andre driftsinntekter

	2021	2020
Driftstilskudd utdanningsdirektoratet	-3 757 340	-3 809 700
Refusjon fra kommunene for spesialundervisning	-544 951	-672 691
Utdanningsdirektoratet (kapitaltilskudd)	-61 287	-39 234
Utdanningsdirektoratet div. tilskudd	-46 551	-32 584
Annen inntekt	-229 692	-13 668
Sum	-4 639 821	-4 567 877

I henhold til Økonomiforskriften § 8-2 opplyses det om at det for 2021 ikke er gjort krav på skolepenger i Solør Montessoriskole SA. Derav er det heller ikke benyttet en skolepengesats.

Solør Montessoriskole SA

Side 6

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 05.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Bjærke, Lalla Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 03.06.2022
- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 03.06.2022

Forsøgt av



Posten Norge



Solør Montessoriskole SA

Note 6 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	789 350	201 725	71 074	1 062 149
Tilgang kjøpte driftsmidler	127 000		71 910	198 910
Anskaffelseskost 31.12.21	916 350	201 725	142 984	1 261 059
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	128 850	142 225	24 784	295 859
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	128 850	142 225	24 784	295 859
Bokført verdi 31.12.21	787 500	59 500	118 200	965 200
Årets ordinære avskrivninger	79 900	20 100	20 110	120 110
Økonomisk levetid	10 år	10 år	5 år	

Solør Montessoriskole SA

Side 7

Dokumentet er signert digitalt av:

- Sætre, Are (20.11.1972), 05.06.2022
- Nyberg, Kjell Arne (24.02.1978), 03.06.2022
- Bjørke, Laila Wang (25.09.1950), 03.06.2022
- Eidem, Stine Bakkan (30.03.1988), 03.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 03.06.2022
- Etelsen, Tore (11.02.1971), 03.06.2022

Forseglet av



Posten Norge



Til generalforsamlingen i Solør Montessoriskole Sa

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert Solør Montessoriskole Sa sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 100 482. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021 og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av The International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feillinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Fram Revisjon AS / Lundgaardvegen 13, 2408 Elverum
Tlf. 62 43 10 80 / post@framrevisjon.no
Org.nr 957 668 933 / www.framrevisjon.no

Avd Flisa / Kaffegata 95, 2270 Flisa

Avd Trysil / Storvegen 21, 2420 Trysil





Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Flisa, 03.06.2022

Fram Revisjon AS

Håvard Kokkin

Statsautorisert revisor

styre beretning 2021

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Ellefsen, Tore (11.02.1971), signert 13.06.2022 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), signert 13.06.2022 med Signicat Sign BANKID



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autenticiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsberetning 2021 for SOLØR MONTESSORISKOLE SA

Virksomhetens art og hvor den drives

Solør Montessoriskole SA er en privat drevet grunnskole for elever i 1.-7. klasse. Skolen driver sin virksomhet fra leide lokaler hos Myrvoldheimen Eiendom AS. Skolen er godkjent for 100 elever og er lokalisert på Myrvoldheimen i Åsnes Kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Inntektene i 2021 ble noe høyere enn i 2020. Egenkapitalen er fremdeles negativ, men bedres årlig av årets overskudd. Det er relativt stabile forhold i antall elever og driften for øvrig, i tillegg til at kostnadsnivået er tilpasset inntektene. Elevtallet for skoleåret 2021/2022 har vært 21.

Styret og daglig leder er derfor tilfredse med årsresultatet på kr 100 482.

Det har i 2021 blitt aktivert oppgradering i bygg og utanlegg med kr 198 910.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av virksomhetens eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2021 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Skolen fører fraværstatistikk over fravær etter gjeldende regler. Sykefraværet har i året vært lavt. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med utførelse av arbeidet.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

Likestilling

Virksomheten har i 2021 sysselsatt 10 ansatte, to menn og åtte kvinner. Styret består av 5 personer. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Arneberg, 3. juni 2022

Tore Ellefsen
Styreleder

Lisbeth Moe
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- Ellefsen, Tore (11.02.1971), 13.06.2022
- Moe, Lisbeth (18.06.1978), 13.06.2022

Forseglet av



Posten Norge